
Deze tekening mag zonder schriftelijke toestemming van Donkers Bouwkundig Tekenburo niet worden gereproduceerd, noch vermenigvuldigd, noch aan derden ter inzage worden gegeven.
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plattegronden gevels doorsneden en situatie
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 werkplaats
72,08 m²

 machineloods
258,12 m²

 potstal
86,40 m²

600mm -P

 voergang
83,88 m²

 entree
4,86 m²

 wc
1,47 m²

 kast
0,76 m²
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 bergzolder
30,05 m²
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-850

±0

+2.500

+3.500

+7.759

-50

+4.500

+7.759

wanden    schoon metselwerk   rood bruin genuanceerd

    horizontale delen    grijs

dakbedekking   dakpanplaat    antraciet

kozijnen    hout     wit / creme

ramen    hout     wit / creme

deuren    hout     donkerblauw

h.w.a. / goten   zink

omschrijving    materiaal    kleur

KLEUR / MATERIALENSTAAT

x    voorlopig ontwerp

     definitief ontwerp

     bouwaanvraag (niet voor uitvoering)

     aanbesteding (niet voor uitvoering)

     uitvoering

Alle maten in millimeters

Alle maten en aantallen in het werk te controleren

Alle beton-, staal-, en hout-constructies volgens opgaaf constructeur

Onze opdrachten worden uitgevoerd volgens De Nieuwe Reegeling 2005 Rechtsverhouding opdrachtgever-architect,

ingenieur en adviseur DNR 2005.

STATUS

kadastraal bekend;
gemeente Gemert-Bakel
Sectie;  C      nummer; 4070
schaal 1:1000

Zeelandsedijk

59

-650

±0

+2.500

+3.500

+7.759

Begane grond 1e verdieping Dakplan

AchtergevelRechtergevel

Linkergevel

Voorgevel

Doorsnede B-B Doorsnede C-C

15-09-2010

reemst
Ontvangen op handmatige invoer


